

03 Giugno 2024

Circolare numero 60

CIRCOLARE DIRIGENZIALE N. 60 2023-2024 – 5 GIUGNO 2024 CHIUSURA PLESSI SCOLASTICI DI PRIGNANO CILENTO PER SOSPENSIONE ENERGIA ELETTRICA

CIRC._DIR_60-2023-2024_SOSPENSIONE_ENERGIA_ELETTRICA_PRIGNANO_C_signed

Circ.Dir.n. 60/2023-2024 Ai genitori Agli alunni di Scuola dell'infanzia di Scuola primaria e Scuola secondaria di primo grado di Prignano Cilento Al personale docente e ATA in servizio nei plessi

Al Sindaco del comune di Prignano Cilento Al sito web Agli ATTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'Avviso dell'Ente erogatore di energia elettrica che ha comunicato l'interruzione della fornitura in via Corso Umberto I, in data 5 giugno 2024 dalle ore 9.00 alle ore 16.00; VISTA l'ordinanza n. 11, Prot. n. 0001994 del 01/06/2024 emanata dal Comune di Prignano Cilento con cui l'Istituto veniva informato che in data 05 giugno 2024 i plessi scolastici di scuola dell'infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di primo grado resteranno chiusi perché interessati dalla mancata erogazione di energia elettrica;

Comunica

• che, per le motivazioni richiamate in premessa, il 05 giugno 2024 i plessi di scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado di Prignano Cilento resteranno chiusi. Le attività didattiche riprenderanno regolarmente in data 06 giugno 2024. Il personale docente e ATA assegnato temporaneamente per il corrente anno scolastico ai plessi interessati dall'interruzione del servizio di erogazione dell'energia elettrica (come previsto dal contratto di Istituto ai sensi dell'art. 6, comma 2, lettere h e m del CCNL 2007) non presterà servizio fatte salve effettive e straordinarie esigenze di funzionamento, così come regolato nel contratto integrativo di istituto che saranno comunicate tempestivamente dagli Uffici amministrativi.

Si confida nella collaborazione dei docenti che avranno cura di comunicare alle famiglie e agli alunni la presente circolare nelle consuete modalità assicurandosi dell'avvenuta presa visione dell'avviso

Il presente atto è pubblicato • sul sito istituzionale dell'istituzione scolastica https://www.icviscontiogliastro.edu.it (art. 32 L. 18 giugno 2009, n. 69 e ss.mm.ii. e decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33) nella sezione Circolari alla sezione comunicazioni nel registro di classe elettronico Axios; i genitori provvederanno tempestivamente ad apporre il flag sulla presa visione IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Vincenzo Rendina